
 

Uchwała Nr 22/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 22 marca 2024 roku 
 

w sprawie zaopiniowania kandydata na Rektora PANS w Nysie  

na kadencję 2024-2028 
 

 
Działając na podstawie § 21 pkt 7) oraz § 57 ust. 3 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat PANS w Nysie pozytywnie opiniuje kandydata na Rektora PANS w Nysie na kadencję 

2024-2028 

 

dr. inż. Mariusza Kołosowskiego, prof. ucz. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 


		2024-03-25T12:41:09+0100




